
 

 

ZARZĄDZENIE NR 10 

 DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH 

 UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 

 z dnia 15 listopada 2020 roku 

 
w sprawie  uchylenia Zarządzenia nr 7 Dziekana Wydziału Nauk Ekonomicznych 

Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 30 października 2020 roku dotyczącego powołania 
Komisji ds. etyki w kadencji 2020-2024 

 

Na podstawie § 24  Załącznika nr 1  do zarządzenia nr 12 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 20 stycznia 2020 w sprawie Regulaminu Wydziału Nauk 
Ekonomicznych (Monitor UW z 2020 r. poz. 31); w związku z uchwałą nr 86 Rady Wydziału 
Nauk Ekonomicznych  z dnia 4 listopada 2020 roku w sprawie powołania Komisji ds. etyki 
zarządza się co następuje: 

 

§ 1 
 

Uchyla się Zarządzenie nr 7 Dziekana Wydziału Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 30 października 2020 roku  w sprawie powołania Komisji ds. etyki w 
kadencji 2020-2024 w całości. 

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: G. Grotkowska 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ NAUK EKONOMICZNYCH 

 


